Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

___________________________________________________

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 июля  2012г. № 39

р.п. Янгель

« Об установлении временного тарифа»
В связи со сменой собственника на котельной, вырабатывающей тепловую энергию для п.Янгель и отсутствием тарифа на тепловую энергию для компании, арендующей котельную, во избежание перебоев с поставкой тепловой энергии и горячего водоснабжения:
                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 1 июля 2012года предприятию ООО «Комплексная управляющая компания ЖКХ» временный тариф 1583,13руб/Гкал( с НДС)для всех групп потребителей и 1200,60руб/Гкал ( с НДС) для населения.
2. Руководству ООО «Комплексная управляющая компания ЖКХ» в оперативном порядке решить вопрос по установлению тарифов в Службе по тарифам Иркутской области.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в СМИ «Вести Янгеля»

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Янгелевского городского поселения                                         В.Д.Некрасов

Рассылка: в дело, р.администрация, прокуратура, БТИ, Роспатребнадзор, ПЧ-36

Исп.Жучева Т.Г.

Тел.67-1-44